Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° \ 2I , DE 2019
Institui, no calendário de eventos do Município de Mogi Guaçu, a "festa

em louvor ao Santo Antônio".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10  Fica instituída, no calendário de eventos do

Município de Mogi Guaçu, a "Festa em louvor ao Santo Antônio",

realizada anualmente no mês junho, sob a égide da Paróquia Santo

Antônio, sediada na Vila Paraiso, neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala "Ulvsses Guimarãg". #de maio de 2019.

VereNATALINO ANTONIO DA SILVA

(Tony Silva)

Líder da Bancada do REDE.

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmm.uacu@dslnet.com.br  Home Pase: www.cama ramo  s  i.uacu.sp.gov.br